lavorativa specifica presso la Società Messinaservizi Bene Comune S.p.A., tenuto conto delle singole 
capacità/attitudini del soggetto e della risposta territoriale. Non si possono superare 6 ore giornaliere e 20 ore 
settimanali. 

A ciascun beneficiario sarà garantita la copertura assicurativa nonché un assegno pari ad € 415,00 (Euro 
quattrocentoquindici/00) netti mensili. 

A ciascun beneficiario verrà assegnato un tutor di riferimento individuato dalla Società Messinaservizi Bene 
Comune S.p.A. cui spetta il compito di predisporre un progetto individuale, seguendone lo sviluppo e la 
realizzazione, nonché redigere la valutazione finale del percorso lavorativo/formativo.